**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXI. Propst Heinrich von Verden, Bruder der Grafen von Danneberg,
consentirt in Erwerbungen des Klosters Diesdorf, im Jahre 1279.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54934](#)

de Buch et aliis quam pluribus nostris fidelibus et vasallis. Datum Borch, per manum Bruningi notarii nostri, anno dominice incarnationis M. CC. LXXIX. Prid. Nonar. Nouembris.

Gerken's Fragm. I, 24. — Lenz Br. Urk. 82. — Beckmann a. a. D. 103.

XX. Die Grafen von Danneberg treten auf Bitten des Ritters Paridam von dem Knesebek dem Kloster Diesdorf das Eigenthum an einer von ihnen lehnbarren Hebung aus Dolsleben ab, am 21. Februar 1279.

A. et G. et Ni. dei gratia Comites de Dannenbergh, omnibus hanc literam visuris salutem in domino salutarem. Nouerint vniuersitatem futuri quam presentis temporis, quod nos diuina annuente gratia ad petitionem domini Paridami, militis de Knesebek, clastro in Distorp decimam supra quintum dimidium mansum in villa Dolsleue, que nos iure beneficij contingit, libere et beniuole dimitimus et relaxamur. Datum anno domini M°. CC°. LXXIX°. Dannenbergh, die Felicis episcopi et confessoris, nostri sigilli munimine roborandum.

Nach Gerken's Dipl. II, 172. 173.

XXI. Probst Heinrich von Verden, Bruder der Grafen von Danneberg, consentirt in Erwerbungen des Klosters Diesdorf, im Jahre 1279.

Henricus, dei gratia Verdensis ecclesie summus prepositus. Notum sit vniuersis hoc scriptum intuentibus, quod Conuentui ecclesie in Distorp in habendis bonis promouere cupientes in argumentum dilectionis, qua fauorabiliter eum amplectimur, tali ac tanta gratia respicere duximus ut gratum et ratum habeamus, si de nostra proprietate quipiam sibi comparauerint omni iuri nostro super eo penitus renuntiantes.

In Dorso des Originals stand: Henricus prepositus de Dannenberche, frater Comitum.

Gerken's Dipl. II. 174.